mediante justificativa prévia e por escrito nos autos do processo. 

DO REGISTRO DE PREÇOS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

CLÁUSULA QUARTA: O preço registrado, a quantidade, o fornecedor e o objeto 
constante desta, encontram-se contidos na tabela abaixo:  

Valor total: R$ 8.097,70 (oito mil, noventa e sete reais e setenta centavos) 

ITEM DESCRIÇÃO UNID SAÚDE MARCA VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 ÁLCOOL EM GEL 70% – 
bombona 5 L 

UND 80 BELLOBELLA R$ 29,89 R$ 
2.391,20 

11 SACO PLÁSTICO BOBINADO 
35×50 cm – rolo/500 

ROLO 150 INPLARN R$ 24,79 R$